
УТВЪРДИЛ:
'%i4 |Ja ||
I'lfl j  11

съдия Александър Ангелов, 

Административен ръководител на СРС

ДАТА

Д О К Л А Д
по чл. 60, ал. 1 ППЗОП от работата на комисията, назначена на основание чл.103, ал. 1 

ЗОП със Заповед № АС-105/17.04.2018 г. на административния ръководител на Софийски 
районен съд (СРС), за разглеждане, оценка и класиране на получените оферти за участие 
в обществена поръчка по реда на чл. 18, т. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) с 
предмет: „Доставка на канцеларски материали за нуждите на Софийски районен съд 
-  книги, картони и бланки по граждански и наказателни дела“, включени в списъка на 
стоките и услугите по чл. 12, ал. 1, т. 1 ЗОП “, открита с Решение № 5/12.03.2018 г., с 

уникален номер № 01152-2018-0002 в Регистъра на обществените поръчки

Уважаеми съдия Ангелов,
Във връзка с провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка 

е предмет „Доставка на канцеларски материали за нуждите на Софийски районен съд -  
книги, картони и бланки по граждански и наказателни дела“, включени в списъка на 
стоките и услугите по чл. 12, ал. 1, т. 1 ЗОП“, открита с Решение № 5/12.03.2018 г., с 
уникален номер № 01152-2018-0002 в Регистъра на обществените поръчки, Ви 
уведомявам за следното:

Настоящата комисия в състав:
Председател -  съдия Мария Дончева, заместник-председател на Софийски районен 

съд и редови членове:
- Гергана Спасова-началник отдел „ФИЧР“;
- Теменужка Джурина -  ръководител сектор „Правно обслужване“,
е назначена със Заповед № АС-105/17.04.2018 г. на административния ръководител 

на СРС със задачата да разглежда, оцени и класира получените оферти за участие по 
описаната по-горе процедура.

На 17.04.2018 г., преди публичното заседание на комисията, председателят на 
комисията получи постъпилите в срока за получаване на оферти 2 (два) броя оферти с 
приемо-предавателен протокол по чл.48, ал.6 ППЗОП.

На 17.04.2018 г., в 10:30 часа, в гр. София, бул. „Цар Борис Ш“ № 54 в сградата на 
СРС, зала 502 на етаж 5 комисията започна работа като констатира, че съгласно приемо- 
предавателен протокол по чл.48, ал.6 ППЗОП в срока за получаване на оферти са 
постъпили 2 (две) оферти за участие и опаковки с мостри, както следва:________________

Участник Регистрационен номер, час и 
дата на получаване

1. „ЕА“ АД 1/16.04.2018 г. в 12:57 часа

2. „МКД-96“ ООД 2/16.04.2018 г. в 16:03 часа

На заседанието на комисията за отварянето на офертите се явиха следните 
представители на участниците в обществената поръчка: Петя Михайлова Дойчинова -  
представител на „МКД-96“ ООД, която се легитимира чрез представяне на лична карта и 
пълномощно. Същата се вписа в списъка на лицата, присъстващи на публичното



заседание. На заседанието не присъстваха представители на средствата за масово 
осведомяване.

Всички членове на комисията попълниха, подписаха и представиха декларации по 
чл.103, ал.2 ЗОП, че не са в конфликт на интереси с посочените в протокола по чл. 48, ал. 
6 ППЗОП участници.

Обявено бе, че решенията на комисията се вземат с мнозинство от членовете й. 
Когато член на комисията е против взетото решение, той подписва протокола с особено 
мнение и писмено излага мотивите си. За работата на комисията се съставя протокол за 
разглеждането и оценката на офертите и за класирането на участниците.

Преди да премине към извършване на действията по чл.54, ал.3-5 ППЗОП и във 
връзка с постъпил извън срока по чл.ЗЗ, ал.1 ЗОП сигнал за различия в утвърдената 
документация, комисията разгледа подробно утвърдената документация на обществената 
поръчка.

Комисията установи, че е налице несъответствие между посочените в техническата 
спецификация (раздел II) бройки „Приблизително количество за 24 месеца“ за артикули 
под номера 4, 14, 15 и 17 и посочените бройки „Приблизително количество за 24 месеца“ 
за артикули под номера 4, 14, 15 и 17 в образец № 10 -  ценово предложение за изпълнение 
на обществена поръчка. Несъответствието не може да бъде отстранено, без това да 
промени условията, при които процедурата е обявена.

Предвид изложеното и с оглед разпоредбата на чл.60, ал.1 ППЗОП във връзка с 
чл.110, ал.1, т.5 ЗОП, комисията предлага на възложителя да прекрати процедурата за 
възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура с предмет „Доставка на 
канцеларски материали за нуждите на Софийски районен съд -  книги, картони и бланки 
по граждански и наказателни дела“, включени в списъка на стоките и услугите по чл. 12, 
ал. 1, т. 1 ЗОП“, открита с Решение № 5/12.03.2018 г., преписка № 01152-2018-0002 в РОП.

Комисията приключи своята работа на 17.04.2018 г., 11:40 ч. Протоколът за 
работата на комисията бе съставен и подписан на 17.04.2018 г.

Неразделна част от настоящия доклад са: Протокол от работа на комисията — 1 бр.; 
Заповед № АС-105/17.04.2018 г.; Декларации по чл.103, ал.2 ЗОП -  3 бр.; Списък на 
представителите на участниците, присъствали на публичното заседание -  1 бр.; 
Пълномощни -  2 бр.; Приемо-предавателен протокол по чл.48, ал.6 ППЗОП; Оферти -  2 
бр.; Опаковки с мостри -  2 бр.; документация на обществената поръчка.

Настоящият доклад е съставен на 18.04.2018 г.

Комисия в състав:

Председател:
съдия

Редови членове:

Теме

2


